

22nd July, 2019

To, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 05	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001
--	--

Dear Sir,


Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI ((Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulations 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith Notice published in the Free Press Journal (English Language) and Navshakti (Marathi Language) Newspaper on Saturday, July 20, 2019 relating to:

1. 25th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, 12th August, 2019 in Mumbai;
2. Remote E-voting facility offered to its members.

You are requested to take note of the same.

For Emkay Global Financial Services Limited



B. M. Raul
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



Administrative Office: Paragon Centre, C-06, Ground Floor, Pandurang Budhkar Marg, Opp. Century Mills, Worli, Mumbai - 400 013. Tel: +91 22 6629 9299 Fax: +91 22 6629 9199
Registered Office: The Ruby, 7th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028. Tel : +91 22 6612 1212 Fax: +91 22 6612 1299 www.emkayglobal.com CIN - L67120MH1995PLC084899

EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

सभासदांसाठी सूचना
२५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दुरस्थ ई-मतदान आणि
बुक क्लोजर तारीख ह्यासंबंधी नोटीस

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या लागू तरतुदीच्या अनुरोधाने, वार्षिक सर्वसाधारण सभा आमंत्रित करण्याच्या १० जुलै, २०१९ रोजीच्या नोटीशीमध्ये नमूद करण्यात आल्याप्रमाणे सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज पार पाडण्यासाठी, एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडची ("कंपनी") २५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") ही सोमवार, १२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दुपारी १२.०० वाजता 'एम.सी.धिया हॉल', भोगिलाल हरमोविंददास इमारत, ४ था मजला, १८/२० के. दुभाष मार्ग, मुंबई - ४०० ००९ येथे घेण्यात येईल.

प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण केले असल्यास सर्व ट्रान्सफर करार, पत्यातील बदलाची विनंती, बँकेचा तपशिल/मॅन्डेटस/ईसीएस मॅन्डेटस कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर (M & T) एजंट - मेसर्स लिंक इन्टार्नॅट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७, पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३ यांचेकडे ५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी किंवा तत्पूर्वी सादर कराव्यात. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांच्या बाबतीत भागधारकांनी वरील तपशिल ५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी किंवा तत्पूर्वी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांचेकडे पाठवावा.

कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे (पार्टिसिपंट्सकडे) ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज नोंदणीकृत आहेत, त्या सर्व सभासदांना २०१८-१९ ह्या वर्षाच्या वित्तीय अहवालासह ई-मतदानाची प्रक्रिया समाविष्ट असणाऱ्या सर्वसाधारण वार्षिक सभेच्या नोटीशीच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठविण्यात आलेल्या आहेत. सर्व सभासदांना अनुज्ञेय प्रकाराद्वारे त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीशीच्या आणि वार्षिक अहवालाच्या वास्तविक प्रती पाठविण्यात आलेल्या आहेत. कोणत्याही सभासदाला वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त न झाल्यास, सदरची प्रत कंपनीच्या नोंदणीकृत/प्रशासकीय कार्यालयामधून किंवा secretarial@emkayglobal.com येथे लिहून किंवा कंपनीच्या www.emkayglobal.com ह्या वेबसाइटवरून डाउनलोड करून प्राप्त करता येऊ शकेल.

अधिनियमाचे कलम ११ कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० सोबत वाचले असताना आणि सिव्हरिटीज अॅन्ड इक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीकरण आबंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने, २०१५ ह्याचे नियमन ४२ ह्यांच्या तरतुदीच्या अनुरोधाने, कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका हे वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी आणि आर्थिक वर्ष २०१८-१९ साठी लाभांशाचे वाटप करण्यासाठी मंगळवार, ६ ऑगस्ट, २०१९ ते गुरुवार, १२ ऑगस्ट, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ह्या कालावधीमध्ये बंद राहतील.

अधिनियमाचे कलम १०८ तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ ("नियम") आणि सिव्हरिटीज अॅन्ड इक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाचे (सूचीकरण आबंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने, २०१५ च्या नियमन ४४ च्या तरतुदी ह्यांच्या परिभाषेमध्ये, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीशीमध्ये मांडण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएलद्वारे) प्रदान करण्यात आलेल्या ई-मतदान सेवेचा वापर करून, सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करताना कंपनीला आनंद होत आहे. त्याचप्रमाणे, सदस्यांना कळविण्यात येत आहे की:

- कंपनीच्या सभासदांना अनुज्ञेय प्रकाराद्वारे नोंदणीकृत पत्त्यावर ईमेलच्या किंवा वास्तविक प्रतीच्या माध्यमातून कंपनीने वार्षिक अहवालासह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस पाठविण्याची प्रक्रिया १९ जुलै, २०१९ रोजी पूर्ण केलेली आहे.
- दुरस्थ ई-मतदान ९ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि ११ ऑगस्ट, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० (IST) वाजता समाप्त होईल.
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी मतदान करण्याच्या पात्रतेची निश्चिती करण्यासाठीची कट-ऑफ तारीख ही ५ ऑगस्ट, २०१९ अशी आहे.
- कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच ५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे बाळगण्यात आलेल्या लाभांशा मालकांच्या नोंदवहीमध्ये ज्या व्यक्तीच्या नावाची नोंद आहे, अशी व्यक्तीच दुरस्थ ई-मतदानाची तसेच सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदानाची सुविधा वापरण्यासाठी हक्कदार असेल.
- कंपनीच्या समभागांचे संपादन केलेली आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीची सभासद झालेली आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच ५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी समभाग धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती ही helpdesk.evoting@cdslindia.com ला विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकते.
 तथापि, एखादी व्यक्ती दुरस्थ ई-मतदानासाठी अगोदरच सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत असल्यास, मतदान करण्यासाठी विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड ह्यांचा वापर करता येऊ शकतो.
- सीडीएसएलद्वारे ११ ऑगस्ट, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० (IST) नंतर दुरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल हे मतदानासाठी अकार्यान्वित करण्यात येईल आणि या वेळेच्या नंतर ई-मतदान करता येणार नाही.
- मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आधी दुरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान करणारे सभासद हे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला देखील उपस्थित राहू शकतील परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क असणार नाही.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस ही कंपनीच्या www.emkayglobal.com ह्या वेबसाइटवर आणि सीडीएसएलच्या www.evotingindia.com ह्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

तुम्हांला ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंका किंवा कोणतेही प्रश्न असल्यास, तुम्ही www.evotingindia.com येथे मदत भागामध्ये उपलब्ध असणाऱ्या वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ("एफएक्यूज") आणि ई-मतदान पुस्तिका ह्यांचा संदर्भ घेऊ शकता किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ईमेल लिहू शकता किंवा १८००२२५५३३ टोल फ्री क्रमांकवर संपर्क करू शकता.

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडसाठी
 दिनांक : १९ जुलै, २०१९
 स्थळ : मुंबई
 बी. एम. राऊळ
 कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

Emkay EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN No.: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor,

Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel. No.: 022-66121212; Fax No.: 022-66121299

Email: secretarial@emkayglobal.com; Website: www.emkayglobal.com

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE OF 25th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE DATES AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given, pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), that the 25th Annual General Meeting ("AGM") of Emkay Global Financial Services Limited ("the Company") will be held on Monday, August 12, 2019 at 12.00 Noon at M.C. Ghia Hall, Bhogilal Hargovindas Building, 4th floor, 18/20 K. Dubhash Marg, Mumbai-400001 to transact the Ordinary and Special business as set out in the Notice dated 10th July, 2019 convening the AGM

All transfer Deeds; requests for change of Address, Bank particulars/Mandates/ECS Mandates should be lodged with the Company's R&T Agent- M/s. Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 in case of shares held in physical form on or before 5th August, 2019. The above details in respect of the shares held in electronic form should be sent to the respective Depository Participant by the Shareholders on or before 5th August, 2019.

The electronic copy of the Notice of AGM containing procedure of e-voting along with the Annual Report for the Financial Year 2018-19 have been sent to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of Annual General Meeting and Annual Report have been sent to all other Members at their registered address by the permitted mode. In case of non receipt of the Notice of AGM and Annual Report by any Member, a copy of the same can be obtained from the Company's Registered / Administrative Office or by writing to secretarial@emkayglobal.com or by downloading it from the Company's website www.emkayglobal.com

Pursuant to provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Tuesday, 6th August, 2019 to Thursday, 12th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of Dividend for the financial year 2018-19.

In terms of Section 108 of the Act read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members with the facility to cast their vote electronically through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM. Further, it is notified to the members that:

- 1) The Company has completed the dispatch of Notice of AGM together with the Annual Report either by e-mails or physical copies at the registered addresses through permitted mode to the Members of the Company on 19th July, 2019
- 2) The remote e-voting period commences on 9th August, 2019 at 9.00 a.m. and ends on 11th August, 2019 at 5.00 p.m (IST).
- 3) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at Annual General Meeting is 5th August, 2019.
- 4) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e 5th August, 2019, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Annual General Meeting;
- 5) Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice of Annual General Meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. 5th August, 2019 may obtain the user ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com
However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and Password can be used for casting vote.
- 6) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 p.m. (IST) on 11th August, 2019 and e-voting shall not be allowed beyond the said time.
- 7) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the Annual General Meeting.
- 8) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Annual General Meeting may also attend the Annual General Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- 9) The Notice of the AGM is available on the Company's website www.emkayglobal.com and on CDSL's website www.evotingindia.com

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on toll free number: 1800225533.

for Emkay Global Financial Services Limited

B. M. Raul

Date : 19.07.2019
Place : Mumbai

Company Secretary &
Compliance Officer